ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

09.03.2022г.                                                                               № 26

О признании утратившими силу
постановления

	В связи с приведением нормативных актов в соответствие с законодательством администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 01.04.2014 года № 20 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района и муниципальными служащими администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации			                    К.Ю. Шабанов